bona etc. renuntio largo etc.
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Testes: Franciscus Ferragut, parator, et Iheronimus Ripol, furnerius,

Maioricarum.

Document 65

1545, agost, 31.

Mateu Lloreng, vidrier, i Joan Jaume, espaser, reconeixen deure a Gabriel
Ballester, mercader, 24 lliures del preu de 12 quintars de barrella procedent
de Villena.

ARM, Not. C-295, fol. 217v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers... Segona part...”, 412.

Die lune XXXI mensis augusti anno a Nativitate Domini MDXXXXV.

Nos Matheus Lorens, vidrierius, et Johannes Jaume, spaserius Maioricarum,
gratis etc. confiteor et recognosco debere vobis honorabili Gabrieli Ballester,
mercatori Maioricarum, presenti etc. XXIIII libras monete Maioricarum precio
quare a vobis emimus, habuimus et recepimus duodecim quintalia barrella de
Vilena de qua sumus multi contenti, unde renuntio etc. Promitto illas solvere
hinch ad duos menses omni exceptione etc. sub pena etc. obligo bona etc. et
personas, largo etc.

Testes: Alex Pusades et Johanes Unis, blanquerius Maioricarum.
Document 66

1545, novembre, 18.

Contracte d'aprenentatge de Mateu Verger amb Mateu Lloreng, vidrier.

ARM, Not. C-295, fol. 222v-223.

Die jovis XVIIII novembris anno a Nativitate Domini MDXXXXV.
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Ego Matheus Verger, filius Matheu Verger ville Muro, habitatoris ad quatuor
annos gratis etc. mitto et afirmo me vobiscum Matheo Lorens, vidrierio
Maioricarum, presenti etc. causa discendi officium vestrum vidrierii et
serviendi vobis et domini vestre in omnibus negociis vestris licitis et honestis
ita tamen pro vos teneamini me tenere sanum et infirmun in sibo, potu, calsiatu
et vestitu et in fine dicti temporis vestire me de novo, unde renuntio etc.
promitto dies absencie emendare, obligo bona etc. et quia sum minor etc. maior
XV vero XVIIII juro etc. Ad hec ego dictus Matheus Lorens, vidrierius, etc.
promitto omnia predicta attendere et complere etc. obligo bona etc.

Testes: honorabilis Rafel Pastor, mercator, et Anthonius Morter, vidrierus

Maioricarum.

Document 67

1548, juny, 8.

Mateu Lloreng, vidrier, es lloga amb Cristofol Joan, teixidor de llana, per
obrar vidre a rao de 6 sous la grossa de vidre.

ARM, Not. O-39, fol. 24-24v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers... Segona part...”, 412.

Die VIII mensis junii anno a Nativitate Domini MDXXXXVIIL.

Ego Matheus Lorens, vitrierius Maioricarum, ad tempus videlicet duorum
annorum a die primi (...) computandorum pro exercenda arte vitrierii (...) loco
me et operam meam vobiscum Cristophorem Johan, textore lane, exercery
artem conficiendi vitrum presenti etc. ad rationem VI solidos pro unaquaque
grossa dicti vitri subsequentibus partis et capitulis:

Primo som de pacte que vos dit Cristofol Johan me haveu de pagar a ra¢ de VI
sous per grossa de vidra.

Item som de pacte que tot temps que jo dit Matheu Lorens vagare a culpa de

vos dit Cristophol Johan, que me haiau de pagar VI sous per quiscum jornal y
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si jo dit Matheu Lorens vegava a culpa mia vos he de posar los matexos VI
sous per quiscum jornal, no entenent en agd malalties, ni rompiment de
morters, ni edifici de forn, ni mencament de materials.

Et sic nos dicti Mahteus Lorens et Christophorus Johan promitimus alter alteri
ad invicem et vicissim omnia et singula superius descripta servare, tenere et
complere et nulla tempus infringere ac dicto tempore durante. Promitto ego
dictus Matheus Lorens a servicio vestro non recedere pro dicto vitro
conficiendo nec ego dictus Cristophorus Johan vos a dicto servicio expellere
sub pena XXV ducatorum auri pro medietate fisco regi applicandorum et pro
altera medietate parti obtemperanti. Pro quibus tenendi et observandi
obligamus nos dicte partes ad invicem et vicissim alter alteri omnia bona nostra
etc. renuntio largo fiat largo modo ut in forma.

Testes: honorabilis Franciscus Falco et discretus Bernardinus Steva, notarii.

Document 68

1549, marg, 6.
Contracte d'aprenentatge de Lloreng¢ Marlet amb Antoni Torrentmal i

Bartemeu Arnau, vidriers.

ARM, Not. R-57, fol. 12-12v.

Die mercurii sexta mensis martii.

Ego Laurentius Marlet, catalanus pro nunch Maioricis residens, gratis etc. ad
tempus quatuor annorum a die presenti in antea computandorum mito et afirmo
me vobiscum honorabilis Anthonio Torramall, vitrierio, civi et habitatori
presentis civitatis et Regani Maioricarum, et Bartholomeo Arnau, vitrierio ville
de Grenoles, principatus Cathalonie, pro nunc Maioricis residenti et dominis
cuiusdam furni de vidre ibidem presentibus causa cerviendi vobis et utrique
vestrum in omnibus negociis licitis et honestis de die pariterque de noctu et

causa addicendi oficium vestrum de vadrier promitens que durante dicto
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termino non recedam a dicto vestro cervicio quod si fecero positis me uterque
capere et in vestro cervicio reducere et tornare si quid mali etc. diesque
emendare missiones etc. super quibus etc. credatur etc. obligo ex pacto
personaliter etc. et bona mea etc. vos vero durante dicto termino habeatis me
habere sanum et egrum in vestris cibo et potu et pro meis calsatu et vestitu
teneamini dare et solvere michi pro omnibus predictis quatuor annis viginti
libras monete Maioricarum me cerviente et vobis solvente vigente necessitate.
Est tamen inter vos et me in pactum deductum quod si durante dicto termino
vos dicti magistri et socii discordes fueritis et vestram societatem michi
laueritis illa separata ego tenear restare in cervicium illius ex vobis qui in dicto
furno restaverit et cum illo dictam cervitutem finire. Et sic nos dicti Anthonius
Torramal et Bartholomeus Arnau his presentes et vos dictum Laurentium
Marlet in cervicium nostrum et utriusque nostrum promittimus omnia et
singula superius contenta et per nos attendenda, attendere, cervare et complere
etc. sub obligatione personali etc. etc. et bonorum nostrorum et utriusque
nostrum. Fiat ut in forma.

Testes: Thomas Moya et Daniel Vallariola, cursores auriis, cives Maioricarum.

Document 69

1549, juny, 2.

Bartomeu Arnau i Antoni Torrentmal, vidriers catalans, que tenen un forn de
vidre a la parroquia de Marratxi, estableixen una societat amb Esteve Maltes,
boter.

ARM, Not. R-57, fol. 22-22v.

Citat a: VAQUER, El comer¢ maritim de Mallorca a la segona meitat..., 52.

Die dominica secunda mensis junii.

Nos Bartholomeus Arnau et Anthonius Torramall, vitrierii catalani, pronunch

Maioricis residentes, tenentes quendam furnum de vidra, scituatum in termino
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parrochie de Marratxi, ex una parte et Stefanus Maltes, boterius, parte ex altera
gratis et. confiteor et recognosco pars parti ad invicem et vicissim tam bona
voluntate et bono amore quam certis de causis quas hic exprimere minime
curamus venimus ad hanc (...) et concordiam circa negotiationem dicti furni ut
sequitur:

E primerament que jo, dit Steva Maltés, de bona amor e sens niguna manera de
premi ne pague prench carrech per vosaltres, dits Barthomeu Arnau y Anthoni
Torramall, de rebre aci en casa mia e pendra encomanda tot lo vidre quem
tramatreu e aquell dit vidra vendra ho faré vendra per ells com de acordi stam
he rabé tota la moneda que de aquell proceira.

Item tota la moneda qui de la obra proceira que en dit forn ultra la que jo
vendré me aportareu e posareu en poder meu.

Item jo dit, Steva Maltes, prench en carrec de dita moneda pagar tots los
jornalés e taladds de lenya e tota altra manera de gent nessesarie per lo negoci
de dit forn segons per vosaltres me sara dit.

Item prench en carrech de bona amor de dita moneda comprar lo forment e
totes altres vituales nessesaries per lo exercici de dit forn e totes altres coses
nessaries per lo dit axercici.

Item lo dit mestra Steva Maltes, acceptant lo dit carrech com dit és, promet e
nels dits mestres de donar los comptes y rahd de tot lo que aura rabut del
proceit del dit vidra axi del que ell aura venut, e o fet vendra, com de lo que
aura rabut del vidra ells vanut tota hora e quant ell per ells ne sera requés ab
que voll e son axi de acordi que dell compte que jo us donaré jo age de esser

cregut de me simple paraule.

Document 70

1549, agost, 19.
Antoni Torrantmal i Bartomeu Arnau, vidriers catalans, acorden desfer la

societat que tenien en comu.
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ARM, Not. R-57, fol. 28v-29.

Die lune XVIIII mensis augusti.

Nos Anthonius Torramall, vitrierius civis Maioricarum, ex una parte et
Bartholomeus Arnau, vitrierius catalanus pronunch Majoricis residens, parte ex
altera gratis etc. confiteor et recognosco pars parti et nobis ad invicem et
vicissim que venimus ad bonum, verum, justum legale et finale compotum ac
veram et legitimam rationem tam de societate cuiusdam furni de vidra inter nos
usque in presentem diem habita et de omnibus et singulis pecunie quantitatibus
per alteram partem alteri et ab altera sive per alteram parte et partem ad
invicem et vicissim qualicumque causa seu ratione debitis receptis et solutis

[document interromput]

Document 71

1549, setembre, 23.
Bartomeu Arnau i Antoni Torrentmal, vidriers, acorden desfer la societat que
tenien en comu per a l'explotacio d'un forn de vidre a la parroquia de

Marratxi.

ARM, R-57, fol. 33A-33Av.

Die lune XXIII mensis septembris.

Ego Bartholomeus Arnau, vitrierius civis Barchinone, pro nunc Maioricis
residens, tenens societatem vitrum operandi in quodam furno cuiusdam domus
magnifici Joannoti Dezcos, domicelli de Maioricis, scituate in termino
parrochie de Marretxi cum Antonio Torramall, vitrierio cive Maioricarum,
gratis etc. certis de causis hic exprimere non curans renuncio, relaxo et dono
donatione mera pura etc. vobis dicto Anthonio Torramall ab hoc actu absenti
notario infrascripto etc. et Thome de Manec, blanquerio, et Stefano Maltés,

boterio, civibus Maioricarum, presentibus et acceptantibus dictus furnum una
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cum omnibus inferius deducendis:

Et primo lo dit forn ensembs so és le part quem toca a mi ensembs ab tot lo
vidra fet y fahedor.

Item le part que ami me toca de tots los meterials ques troben axi en lo forn
com en le ciutat.

Item le part que ami me toca de las aynes dell forn.

Item le part que ami toca de tot lo bastiar que tenim per axercici de dit forn.
Item le part tocat ami de tot lo que he aportat de Barcelona axi be or com
morters.

Item tota le part que ami tocara aver de qualsavoll persones hobligades en dar
epagar a nosaltros per causa de dit forn.

Has itaque renunciationem etc. sicut melius etc. ex tratiens etc. Et si nos dicti
Anthonius Torramall, Thomas Domanech et Stefanus Maltes predictorum
renunciarum relaxationem etc. acceptantes ex pacto inter nos convento
promittimus quilibet nostrum insolidum dampno et missione vestri et
vestrorum ante dampnum datum et post etc. dare, solvere et satisfacere
omnibus et quibus cumque personis tam magnifico Johannoto Descos sicque
aliis quibuscumque omnes et quasvis pecunie quantitates per me et pro parte
mea ad soluendum tangentes et alia quecumque in quibus vos dictus
Bartholomeus Arnau apparebit seu eritis et obnoxius qualicumque causa seu
ratione occasione dicti furni.

Item tenemur vobis dare ut jam tradidimus sex scutos auri et pro vobis dare
Anthonio Claremunt, apotecario, tres libras monete Maioricarum. Item notario
infrascripto omnes scripturas precium pro nobis factas occasione dicti furni fiat
largo modo ut in forma.

Testes: honorabilis Petrus Vert et Michaell Jover, presbiterii, cives
Maioricarum, inquorum presentia firmarunt dictus Stefanus Maltes et

Bartholomeu Arnau testes vero firme dicti Thome Domanec.

Document 72
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1551, gener, 2.

Lloreng Farrer, vidrier, i la seva muller reconeixen deure a Ambros Barenys,
mercader, 92 lliures i 2 sous per certa quantitat de barrella d'Alacant.

ARM, Not R-58, fol. 5v-6.

Regestat a: VAQUER, EI comerg maritim de Mallorca a la segona meitat...,
299.

Nos Laurentius Farrer, vitrierius, et Catherina, conjuges, cives Maioricarum,
gratis etc. confiteor et recognosco debere vobis honorabilis Ambrosio Barenys,
mercatori, civi Maioricarum, (...) etc. nonaginta duas libras et duos solidos
monete Maioricarum et (...) septuaginta quinque libras quas michi dicto
Laurentio Farrer mediantibus literis cambii per vos michi traditis ad solvendum
remissis in civitatem de Alicant ex quibus empturus sum tantam quantitatem
de barrella causa exercendi oficium meum de vadrier iure ad rationem
tresdecim solidos et quatuor denarios monete Valencie pro quolibet regali
monete Maioricarum et decem et septem libre et duo solidi dicte monete
Maioricarum quas michi dicto Laurentio Farrer in presenti civitate
Maioricarum in presentiarum tradidistis in pecunia numerata quas quidem
nonaginta duas libras et duos solidos de voluntate mei dicte Catherine modo
quo supra tradidistis eidem Laurentio Farrer viro meo et ideo renuntio etc.
uterque nostrum in solidum promitimus dictas nonaginta duas libras et duos
solidos dare et solvere vobis etc. infra unum annum a die qua dicte septuaginta
libre in civitate de Alicant smerciate fuerint cum dicta barrela in antea
computandum in sex rocalibus solutionibus tam in tempore quam in quantitate
hic videlicet maiori etc. quequidem quantitas de barrella carricatura est in dicta
civitate de Alicant causa portandi in presentem civitatem Maioricarum his
consignandi vobis dicto Ambrosio Barenys pro securitate dicti debiti. Et hec
omnia et singula supradicta nos et uterque nostrum in solidum promittimus
attendere etc. omni dilatione etc. sub pena omnium missionum etc. super

quibus etc. credatur etc. Obbligo ego dictus Laurentius Farrer ex pacto me

966

9. Apéndix

personaliter etc. et ambo conjuges omnia et singula bona nostra et utriusque
nostrum insolidum ubique sint habita et habenda. Renuntio ego dictus
Laurentius Farrer quantum ac hec legi sive juri dicenti personam liberam vestro
pigneris etc. Et ambo conjuges renuntiamus beneficiis novarum constitutionum
etc. et legi ac franquesie Maioricarum de principali prius conveniendo necnon
ex pacto libelli obblationi etc. Renuntio large etc. et foro etc. summittimus

curie magnificorum Consulum maris etc. vel illi.

Document 73

1552, marg, 16.

Antoni Torrentmal, vidrier, reconeix deure a Ambros Barenys, mercader, 27
lliures, 4 sous del preu de 17 quintars de barrella a rao de 32 sous el quintar.
ARM, Not R-58, fol. 40.

Regestat a: VAQUER, El comer¢ maritim de Mallorca a la segona meitat...,
299.

Die mercury XVI mensis marcii.

Ego Anthonius Torramall, vitrierius civis Maioricarum, gratis etc. confiteor et
recognosco debere vobis honorabilis Ambrosio Barenys, mercatori civi
Maioricarum, as presenti etc. vigintis septem libras et quatuor solidos monete
Maioricarum precio quarum a vobis mercantiliter emimus, habuimus et
recepimus decem et septem quintalia barrella nitide de omnibus taris talis
qualis est de qualitate cuius ego contentor ad rationem triginta duorum
solidorum pro quolibet quintali juris velle causa exercendi oficium meum de
vadrier et ideo renuntio etc. Promitto dare et solvere vobis etc. in festo Pasche
resurrectionis domini nostri Jesuchristi proxime venturo omni dilatione etc. sub
pena omnium missionum etc. super quibus etc. credatur etc. obligo ex pacto
me personaliter etc. et omnia bona mea etc. renuntio largo etc. et foro etc.

summitto curie magnificorum Consulum maris etc. vell illi etc. fiat ut in forma.
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Testes etc.: honorabilis Perotus Segura, mercator, et Thomas Moya, cursor

auris, cives Maioricarum.

Document 74

1556, abril, 28.

Antoni Morter, vidrier, reconeix deure a Joana, muller d'Esteve Sangles,
orfebre, 30 lliures per un lot de materials per a fer vidre.

ARM, T-263, fol. 30v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers de Mallorca...”, 501.

Die XXVIII mensis aprilis anno a Nativitate Domini MDLVI.

Ego Antonius Morter, vidrierius Maioricarum, gratis etc. confiteor et
recognosco debere vobis domine Joanem, uxori magistri Stefani Sangles,
aurifabri Maioricarum, absenti ut presenti etc. triginta libras monete
Maioricarum et sunt pro /ot materialibus faciendi vitrum que mihi in officina
vestra seu dicti viri vestri vendidistis et magistro Gabrieli Arnau, etiam
vitrierio, et dicte XXX libras sunt pro portione mihi ad solvendum pertinente
cum de portione pertinente dicto Arnau jam ex alia parte satisfieri debeatis a
dicto Arnau et dictas XXX libras vobis solvere promitto videlicet singulis
mensibus dando vobis novem duodena vitri ad rationem I solidos VI pro
duodena seu iustum valorem ad dictam rationem omni dilatione etc. sub pena
etc. cum pedagio V solidos etc. super quibus etc. promitto etc. obligo bona etc.
et personam ex pacto etc. renuntio foro feriis etc. fiat in forma.

Testes: discreti Michael Roig et Antonius Ballester, notarii.

Document 75

1556, agost, 7.
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Gabriel Arnau, vidrier de Granollers, i la seva muller, reconeixen deure a
Esteve Sangles, orfebre, 86 lliures, 12 sous, 5 diners, lliurats a Antoni
Torrantmal, deutre per materials per fer vidre.

ARM, Not. T-263, 43v.

Regestat a: ROSSELLO; BOVER, “Els vidriers de Mallorca...”, 496, 505.

Nos Gabriel Arnau, vidrierius naturalis de Granolers, principatum Catalonie,
nunch morans in presenti civitate Maioricarum et Hieronima Socies, eius uxor,
gratis etc. uterque nostrum insolidum confiteor et recognosco debere vobis
magistro Stefano Sangles, auri fabro Maioricarum, presenti etc. LXXXVI
libras XII solidos videlicet LXII solidos quas per me dicto Gabriele ex solvistis
Anthonio Torramal, vitrierio, cui illas debebam mediante instrumento recepto
per discretum Joannem Roca, notarii, sub die [ | mensis [ | anno [ ] in quibus
vos dictus Sangles interfuistis tanquam fideiussor et post illam solucionem per
vos illi factam ego vobis firmavi instrumentum debitorii in posse discreti
Marturiani Prats, notarii, sub die [ ] mensis [ ] anno [ ] et XXIIII libras, XII
solidos V sunt consignibus vobis remasi debitor pro materialibus faciendi
vitrum quod mihi tradidistis tempore quo ego habebam furnum vitri vestrum
cum Antonio Morter et venimus ad compotum pro dictis materialibus et aliis
inter nos gestis ad invicem et remansi debitor in dictis XXIIII libras XII solidos
V quequidem dicte due partite faciunt sumam dictarum LXXXVI libras, XII
solidos V. Et illos promittimus vobis et vestris solvere ad vestras omnimodas
voluntates sine novatione, derogatione et prejudicio primarum obligacionum
omni dilatione etc. sub pena etc. super quibus etc. cum pedagio V solidos.
Verum quia intendimus ire ad civitatem Barchinone si vobis interim non
solverimus in Majoricis ante discessum nostrum illos dabimus et exsolvemus
cui per vos designatum fueri in dicta civitate Barchinone. Promitto etc. obligo
insolidum bona nostra nomine precario cum scriptura (...) etc. et personam
meam dicti Gabrielis nomine depossiti etc. renuntio legi et franchesie
Maioricarum et domina nostra, Velleyano etc. renuntio libelli etc. et foro. Fiat

in forma.
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Testes: Anthonius Joannes Ferra de Sporles et Nicolaus Moranta, studens, in

quorum presentia omnes firmarunt.

Document 76

1583, maig, 28.

Miquel Salvi i el seu fill, vidriers, reconeixen deure a Antich Jofre, mercader
catala, 189 lliures, 9 sous i 10 diners del preu per un lot de materials per a fer
vidre i 43 grosses de vidre.

ARM, Not R-68, fol. 145.

Regestat a: VAQUER, El comer¢ maritim de Mallorca a la segona meitat...,
320.

Die sabbati XX VIII mensis may anno a Nativitate Domini MDLXXXIII.

Nos Michael Salvii et Michael Salvii, pater et filius vitrierii Maioricarum,
gratis etc. confiteor et recognosco debere vobis honorabilis Antich Jofre,
mercatori catalano, pro nunch Maiorice residenti presenti etc. centum
octuaginta novem libras decem et novem solidos et decem denarios monete
Maioricarum pretio quare a vobis mercantiliter emimus habuimus et recepimus
lot materialia faciendi vitrum et quadraginta tres grosses de vidre talia qualia
omnia predicta sunt de qualitate quorum nos contentamur que omnia quare etc.
velle causa exercendi dictum oficium nostrum ex ideo de nunch etc. uterque
nostrum insolidum promitto dare et solvere vobis dictam quantitatem hoc
modo quod in fine proxime nemensis ebdomode quinque librarum dicte
monete et sich deynde in fine cuiuslibet ebdomode aliarum quinque libras
donec de dicta quantitate sitis integriter et complete solutus et satisfactus omni
dilatione etc. sub pena omnium missionum etc. super quibus etc. credatur etc.
et pro hiis obligo uterque nostrum insolidum omnia et singula bona nostra et
uterque nostrum in solidum presentia et futura etc. renuntiamus (...) ad

beneficium etc. novarum constitutionum etc. et legi at franchesie Maioricarum
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de principali prius conveniendo renuntiamus large etc. et foro feriis etc.
submitto illi curie etc. et quia ego dictus Michael Salvii dierum minor sum
minor XXV annis maior vero XXIIII juro etc. fiat ut in forma cum potestate
variandi etc.

Testes etc.: honorabilis Josephus Ferra, ferri faber, et Nicholaus Cubech,

sombrarerius, Maioricarum in quorum presentia ambo firmarunt.

Document 77

1605, agost, 19.
Testament de Mateu Llorenc, vidrier.

ARM, Not. S-1535, fol. 161-161v.

Document 78

1607, novembre, 26.
Bartomeu Gaudio, originari del ducat de Mantua, i Joan Beltran, ciutada de

Brescia, acorden una societat per a realitzar vidre a la llum i en esmalt.

ARM, Not. M-1403, 186v-189v.

Die XXVI mensis novembris anno predicto MDCVIL.

Nos Batholomeus Gaudio, oriundus casalis de Monserrat ducatus Mantua, ex
una et Joannes de Beltran, civitatis de Brexa dominationis Venetia, ex altera
Majoricis degentes per nos et quemlibet nostrum per tempus nobis et alteri
nostrum.

Et primo nosaltres dits Barthomeu Gaudio de una y Joan de Beltran de altra
fem la present companyia e sosietat, ¢o és que yo dit Gaudio pos de cabal a la
present companyia quoranta cinch ducats de a 10 reals castellans per cada